
ΘΕΜΑ 4
ο
 

«Άδεια άσκησης ιδιωτικού έργου» 
(1857 και 1858 /18-2-2014) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:   

1. Το άρθρο 31 του Ν. 3528/2007. 

2. To άρθρο 14 παρ.16 του Ν.1566/1985. 

3. Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. του ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων ...» όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 

4. Την με αρ. 1663/14-2-2014 αίτηση της εκπαιδευτικού Τεμπέλη Μάρθας για 

χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή.  

 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 
και προτείνει : 

 

Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή στην Τεμπέλη 

Μάρθα, εκπαιδευτικό Π.Ε. 19-20 του 5ου Δ.Σ. Λιβαδειάς, προκειμένου να 

διδάξει ως εκπαιδευτικός πληροφορικής στο πρόγραμμα «Ηλεκτρονικά μέσα 

κοινωνικής δικτύωσης» που υλοποιείται από το Κέντρο δια βίου μάθησης 

Ορχομενού. Η διδασκαλία θα διαρκεί 4 ώρες ανά εβδομάδα. Η παρούσα άδεια 

ισχύει αναδρομικά από 14-2-2014 και έως 11-4-2014. 
 


